
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Dostawa elementów ogrodzenia cmentarza komunalnego 
w Horyńcu-Zdroju”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: "USŁUGI KOMUNALNE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180007749

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Zdrojowa 28

1.5.2.) Miejscowość: Horyniec-Zdrój

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-620

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.7.) Numer telefonu: 166313201

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: uk_horyniec@o2.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uslugi-horyniec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-dc234798-ba9f-11ee-b7da-22bd761ba7f3

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa elementów ogrodzenia cmentarza komunalnego 
w Horyńcu-Zdroju”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc234798-ba9f-11ee-b7da-22bd761ba7f3

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00210914

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00064988

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210914/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.1. 01.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 186200,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

„Dostawa elementów ogrodzenia cmentarza komunalnego 
w Horyńcu-Zdroju”
Teren cmentarza zabytkowego
Długość ogrodzenia cmentarza zabytkowego – 361,67 m w tym:
- Długość ogrodzenia panelowego – 85,20m
- Długość ogrodzenia segmentowego – 276,47 m
- Długość bram i furtki ogrodzenia segmentowego w osiach słupków:
- Furtka z elementem krzyża „W1” 1,23 m szt 1
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W2” 2,22 m – szt 1
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W3” 4,37 m – szt 1
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W4” 2,91 m – szt 1
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W5 2,78 m – szt 1
- Elementy ogrodzenia segmentowego – co trzeci z motywem krzyża jak na bramie zabytkowej w skali
1:1
- Elementy ogrodzenia panelowego
− fundamenty betonowe o wymiarach Ø20x110 cm z betonu C12/15 pod słupki przęseł i bram W2,W4,W5 i furtkę W1,
− fundamenty betonowe o wymiarach Ø30x110 cm z betonu C20/25 pod słupki bramy rozwieranej W3,
− słupki przęseł z profila stalowego kwadratowego 80x80x3 mm.
− słupki bramy „W3” z profila stalowego kwadratowego 100x100x4mm
− słupki bramy „W2,W4,W5” z profila stalowego kwadratowego 100x100x4mm
Zagłębienie słupków w fundamencie na minimum 80 cm. Wszystkie słupki ogrodzeniowe zabezpieczyć od góry korkami PCV
w kolorze czarnym matowym.
− przęsła i furtka wykonane z profili stalowych kwadratowych 40x40x2 mm i 20x20x2 mm.
− na furtce i co 3 przęśle należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficznej
− brama wykonana jest z profili 40x40x5 mm i 20x20x2 mm,
− na bramach należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficznej
Zabezpieczenie antykorozyjne
Teren cmentarza komunalnego
Długość ogrodzenia cmentarza komunalnego– 575,5 m; w tym:
- Długość ogrodzenia panelowego – 490,5 m
- Długość ogrodzenia segmentowego – 85,00 m
- Długość bram ogrodzenia segmentowego w osiach słupków:
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W1” 4,99 m – szt 1
- Brama dwuskrzydłowa z elementami krzyża „W2” 1,92 m – szt 1
- Elementy ogrodzenia segmentowego – co trzeci z motywem krzyża jak na bramie zabytkowej w skali
1:1,
- Elementy ogrodzenia panelowego
- Brama dwuskrzydłowa w wykonaniu panelowym „W3” 5,00 m – szt 1
− fundamenty betonowe o wymiarach Ø20x110 cm z betonu C12/15 pod słupki przęseł i bramy W2 ,
− fundamenty betonowe o wymiarach Ø30x110 cm z betonu C20/25pod słupki bramy rozwieranej W1 
i W3,
− słupki przęseł z profila stalowego kwadratowego 80x80x3 mm.
− słupki bramy „W2 ” z profila stalowego kwadratowego 80x80x3 mm
− słupki bramy „W1 i W3,” z profila stalowego kwadratowego 100x100x4mm
− przęsła wykonane z profili stalowych kwadratowych 40x40x2 mm i 20x20x2 mm.
− na co trzecim przęśle należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficznej
− brama wykonana jest z profili 40x40x5 mm i 20x20x2 mm,
− na bramach należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficznej
Bramy i furtki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną przez Zamawiającego.
Każda brama i furtka powinna być kompletna z niezbędnym wyposażeniem jak zawiasy, rygle, zamki itp.
Przęsła i furtka
- przęsła i furtka wykonane z profili stalowych kwadratowych 40x40x2 mm i 20x20x2 mm.
- na furtce i co 3 przęśle należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficznej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210914/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Brama rozwierana
- brama wykonana jest z profili 40x40x5 mm i 20x20x2 mm,
- na bramach należy zamontować element ozdobny (krzyż) wg części graficzne

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34928220-6 - Elementy ogrodzeń

44231000-8 - Gotowe panele ogrodzeniowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 186200,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 473344,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 186200,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Ślusarskich PROF-MET Waldemar Kurmanek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014161784

7.3.3) Ulica: Sobiekursk 24A

7.3.4) Miejscowość: Karczew

7.3.5) Kod pocztowy: 05-480

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 186200,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210914/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210914/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Dostawa elementów ogrodzenia cmentarza komunalnego  w Horyńcu-Zdroju”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: "USŁUGI KOMUNALNE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180007749
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Zdrojowa 28
	1.5.2.) Miejscowość: Horyniec-Zdrój
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-620
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.7.) Numer telefonu: 166313201
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: uk_horyniec@o2.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uslugi-horyniec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc234798-ba9f-11ee-b7da-22bd761ba7f3
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00210914
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00064988

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.1. 01.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 186200,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 186200,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 473344,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 186200,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Ślusarskich PROF-MET Waldemar Kurmanek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014161784
	7.3.3) Ulica: Sobiekursk 24A
	7.3.4) Miejscowość: Karczew
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-480
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 186200,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni



